Na podstawie art. 18 a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzgdzie gminnym
(t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z p6zn. zm.), oraz § 35 i 38 ust. 2 Statutu Gminy i Miasta
Czerwionka-Leszczyny stanowigcego zatgcznik do uchwaty Nr Xl1/58/2003 Rady Miejskiej
w Czerwionce-Leszczynach z dnia 27 czerwca 2003 r. w sprawie przyjecia statutu Gminy i Miasta
Czerwionka-Leszczyny (t. j. Dz. Urz. Woj. SI. z 2015 r. poz. 4701 z pézn. zm.),

Uchwata Nr 11/6/18

Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach

z dnia 30 listopada 2018 roku

w sprawie skltadu osobowego Komisji Rewizyjnej

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach

uchwala, co nastepuje:

§1

Ustali¢ nastepujacy sktad osobowy Komisji Rewizyjnej:

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)

Wykonanie uchwaty powierza si¢ Przewodniczagcemu Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach.

Henryk Fuchs

Stanistaw Breza

Izabela Rajca
Artur Sola

Marek Szczech

Michat Toman

Grzegorz Wolny

- przewodniczacy
- cztonek
- cztonek
- cztonek
- cztonek
- cztonek
- cztonek

§2

§3

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

(-) Przewodniczacy Rady Miejskiej
Bernard Strzoda



